
公告编号：2024-028

证券代码：873692 证券简称：桂林狮达 主办券商：申万宏源承销保荐

桂林狮达技术股份有限公司

购买控股子公司股权暨关联交易公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

桂林狮达技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 4月 25日在全国

中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《购买控股

子公司股权暨关联交易公告》（公告编号：2024-025），公司披露的原公告部分内

容存在错误，现做如下更正：

一、更正事项的具体内容

更正前：

桂林益宾电子束技术有限公司（以下简称“桂林益宾”）为桂林狮达技术股份有

限公司（以下简称“公司”）的控股子公司，注册资本 220万元人民币，其中公司持

有桂林益宾 78.75%的股权，自然人费翔、秦志云、马斌、黄小东、容骁、王伟、

陆思恒、李震、余恒、黄国华、唐辉、董阳共计 12 人持有桂林益宾 21.25%的股权。

出于公司发展和管理需要，本公司决议受让费翔、秦志云、马斌、黄小东、

容骁、王伟、陆思恒、李震、余恒、黄国华、唐辉、董阳 12名股东持有的桂林益

宾的全部股权，股权购买总价为 51.425万元人民币，具体事宜以股份转让协议为

准。本次股权转让完成后，公司将持有桂林益宾 100%的股权，桂林益宾成为公司

的全资子公司。

更正后：

桂林益宾电子束技术有限公司（以下简称“桂林益宾”）为桂林狮达技术股份

有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司，注册资本 220 万元人民币，其中公

司持有桂林益宾 78.75%的股权，自然人费翔、秦志云、马斌、黄小东、梁英、王

伟、陆思恒、李震、余恒、黄国华、唐辉、董阳共计 12 人持有桂林益宾 21.25%的

股权。

出于公司发展和管理需要，本公司决议受让费翔、秦志云、马斌、黄小东、梁



公告编号：2024-028

英、王伟、陆思恒、李震、余恒、黄国华、唐辉、董阳 12 名股东持有的桂林益宾

的全部股权，股权购买总价为 51.425 万元人民币，具体事宜以股份转让协议为准。

本次股权转让完成后，公司将持有桂林益 100%的股权，桂林益宾成为公司的全资

子公司。

二、其他说明情况

除上述内容外，其他内容均未发生变化。更正后的《购买控股子公司股权暨关

联交易公告》与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告！

桂林狮达技术股份有限公司

董事会

2024年 5月 6日


